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Timing by Innotex
SUKAN INSTITUSI PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITI UTARA MALAYSIA 2024

STADIUM UNIVERSITY UTARA MALAYSIA
10 - 13 September 2024

Power by IGIS

409 - 100m L/Berpagar Wanita - Heats

Records Result Name Team Date vanue

GAME RECORD GR 14.10 RAJA NURSHEENA RAJA AZHAR UNIMAP 2016

Heat 1 Start Time: Wind: -0.4 m/s

Pos Bib Athlete Team Result React Remark

1 601 SITI ROKIAH BINTI HASHIM UPSI 16.46   Q

2 630 ONG YONG HUI USM 17.28   Q

3 578 EVELYNE TAN XIE YIE UNIMAS 17.65   Q

4 547 CHONG NING EN LUYANNE TAR UMT 18.34   q

5 638 NUR ASYIQIN BINTI MOHD REZAL UITM 18.51  

Heat 2 Start Time: Wind: -1.5 m/s

Pos Bib Athlete Team Result React Remark

1 620 NG YU JIE UPM 16.58   Q

2 647 VIANEYBANU JUNIN UTHM 17.77   Q

3 572 EZLA JOANES UMS 18.03   Q

4 511 SITI NURNATASYA BINTI ABDUL IPGKG 18.29   q

5 637 NUR AISYAH IRDINA BINTI ZAINUDIN UITM 18.51  
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Timing by Innotex
SUKAN INSTITUSI PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITI UTARA MALAYSIA 2024

STADIUM UNIVERSITY UTARA MALAYSIA
10 - 13 September 2024

Power by IGIS

100m L/Berpagar Wanita
Summary

Rank Heat Bib Name Team Result Remark

1 1 601 SITI ROKIAH BINTI HASHIM UPSI 16.46 Q

2 2 620 NG YU JIE UPM 16.58 Q

3 1 630 ONG YONG HUI USM 17.28 Q

4 1 578 EVELYNE TAN XIE YIE UNIMAS 17.65 Q

5 2 647 VIANEYBANU JUNIN UTHM 17.77 Q

6 2 572 EZLA JOANES UMS 18.03 Q

7 2 511 SITI NURNATASYA BINTI ABDUL IPGKG 18.29 q

8 1 547 CHONG NING EN LUYANNE TAR UMT 18.34 q

9 1 638 NUR ASYIQIN BINTI MOHD REZAL UITM 18.51

9 2 637 NUR AISYAH IRDINA BINTI ZAINUDIN UITM 18.51


